Medellin, 16 de junio de 2020
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SENORES:
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
RIONEGRO- ANT.

REF: Ejecutivo

DTE: Cooperativa Financiera Cotrafa

DDO: Luis Fernando Ospina Alvarez
18-00540

ASUNTO: ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DE CREDITO

En mi condicién de endosataria para el cobro en el asunto de la referencia,
respetuosamente me permito allegarle la actualizacion de la liquidacion de crédito,
realizada por |a suscrita donde se calcula el valor de la obligacién teniendo en cuenta
el capital, los intereses moratorios fijados por la superintendencia financiera,
conforme al auto que libré mandamiento de pago y al que ordend seguir adelante
con la ejecucion.

Atentamente,

D Dransransse)

ISABEL CRISTINA CORREA GALLEGO

TP# 183.661. C.S. de la J.
(5Y).



Juzgado 1° Civil Municipal de Oralidad - Rionegro

Radicado: 2018-00540
Actializacion de la Liquidacién de Crédito

Plazo TEA pactada, a mensual >>> |P!azo Hasta I ) I “
Tasa mensual pactada b
Resullado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >»> I Mora Hasta (Hoy) 16-jun-20
Tasa mensual pactada > Comercial X ,
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima, Consumo ;
Saldo de capital, Fol. »> 3.029.212,00 |Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anteriér, Fol. >> LT ’
. 7
vigencia Brio. Cte.| MeXima | g5, | Inserte enesta. LIQUIDACION DE CREDITO ,
| Mensual | - columna ‘ .
) _capitales,. cuotas - Intereses en esta Saldo de Saldo de Capital
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable | il biros | Capital Liquldable | dias Liguidacién _Abonos Intereses mas Intereses
26-dic-17 | 31-dic-17 i 1,5 3.029.212,00 Valor | Folio 0,00 3,029.212,00
26-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 3.029.212,00 5 11.540,36 11.540,36 3.040.752,36
01-ene-18 31-ene-18  20,69% 2,28% 2,278% 3.029.212,00 30 £9.005,80 80.546,16 3.109.758,16
01-feb-18 28-feb-18 21,09% 2,32% 2317% 3.029.212,60 30 70.185,54 150.731,69 3.179.943,69
01-mar-18 31-mar-18  20,68% 2,28% 2277% 3.029.212,00 30 68.976,24 219.707,93 3.248.919,93
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 3.029.212,00 30 68.384,45 288.092,39 3.317.304,39
01-may-18  31-may-18  20,44%  2,25% 2,254% 3.020.212,00% 30 68.265,95 356,358,34 3.385.570,34
01-jun-18 30-jun-18  20,28% 2,24% 2,238% 3.029.212,00 30 67.791,42 424.149,76 3.453.361,76
o1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 3.029.212,00 30 67.048,37 491.198,12 3.520.410,12
01-ago-18 31-ago-16  19,94% 2,20% 2,205% 3.029.212,00 30 66.780,39 557.978,51 3.587.190,51
01-sep-18 30-sep-18  19,81% 2,19% 2,192% 3.020.212,00 30 66.392,85 624.371,36 3.853.583.36
01-oct-18 31-o0ct-18 19,63% 2,17% 2,174% 3.029.212,00 30 65.855,38 690.226,74 3.719.438,74
01-nov-18 30-nov-18  19,49% 2,16% 2,160% 3.020.212,00 30 65.436,64 755.663,38 3.784.875,38
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 215% 2,151% 3.029.212,00 30 65.167,12 820.830,50 3.850.042,50
01-ene-19 31-ene-19  19,16% 213% 2,128% 3.020.212,00. 30 64.447,14 885.277,64 3.914.489,64
01-feb-19 28-feb-19 19,70% .?.,‘18% 2,181% 3.029.212,00 30 66.064,52 951.342,16 3.980.554,16
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 3.029.212,00 30 65.077,22 1.016.419,38 4.045.631,38
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.028.212,00 30 64.927,33 1.081.346,71 4.110.558,71
01-may-18 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 3.029.212,00 30 64.987,30 1.146.334,01 4.175.546,01
01-jun-19 30-jun-19  19,30% 214% 2,141% 3.029,212,00 30 64.867,35 1.211.201,36 4.240.413,36
01-ful-19 31-jul-19  19,28% 2,14% 2,139% 3.029.212,00 30 64.807,36 1.276.008,72 4.305.220,72
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 214% 2,143% 3.028.212,00 30 64.927,33 1.340,936,05 4.370.148,05
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.029.212,00 30 64.927,33 1.405.863,38 4.435.075,38
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 3,029.212,00 30 64.266,85 1.470.130,23 4.499.342,23
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2115% 3.029.212,00 30 64.056,37 1.534,186,60 4.563.398,60
O01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 3.029.212,00 30 63.695,18 1.597.881,79 4.627.093,79
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 3.029.212,00 30 63.273,21 1.661.155,00 4.690.367,00
01-feb-20 29-feb-20  19,06% 212% 2,118%. 3.029.212,00 30 64.146,60 1.725.301,60 4.754.513,80
01-mar-20 31-mar-20 18,85% 2,11% 2,107% 3.028.212,00 30 63.815,63 1.789.117,23 4.818.329,23
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 3.029.212,00 30 63.031,80 1.852.149,03 4.881.361,03
g1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 3.029.212,00 30 61.518,26 1.913.667,29 4.942.879,29
01-jun-20 16-jun-20  18,12% 2,02% 2,024% 3.029.212,00 16 32.696,38 1.946.363,67 4.975.575,67
] 1.046.363,67] 0,00] [ 1.946.363,67] 4.975.575,67]




SALDO DE CAPITAL 3.029.212,00
SALDO DE INTERESES 1.946.363,67

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| 4.975.575,67|




